
SAMLET KONSKLUSION FRA TILSYN 2020 I MARIAKRINGLEN. 

Nedstående er en opsamling af den samlede rapport 

 TEMA  INDSTILLING 

Opsamling fra sidste tilsyn Intet at bemærke 

Lovmæssige minimumskrav Intet at bemærke 

KIDS Intet at bemærke  

Sikkerhed Indstilling til bemærkninger 

Personalet – organisering, kvalifikationer og trivsel Intet at bemærke  

Forældresamarbejde Indstilling til bemærkninger 

Tværfaglig samarbejde Intet at bemærke  

Børnenes trivsel Intet at bemærke 

Den pædagogiske læreplan Intet at bemærke 

Evalueringskultur Intet at bemærke 
 

TILSYNETS SAMLEDE VURDERING 

Opsamling fra sidste tilsyn: Der er – og bliver stadig – arbejdet rigtig fint med opmærksomhedspunkterne fra 
sidste tilsyn.  
Lovmæssige minimumskrav: Alle de lovpligtige tilsyn er udført som de skal.   
KIDS: Der er udarbejdet en rigtig velbeskrevet handleplan, med gode og konkrete beskrivelser af 
udviklingspunkter, mål og tiltag. Der er fokus på det fysiske læringsmiljø, og hvilke pædagogiske muligheder 
der ligger i at ændre rammerne. Vi taler om, at planen med fordel kan indarbejdes i en tidslinje.  
Sikkerhed: Der er gode procedurer for opsyn med børn, ture ud af huset og opbevaring af medicin.  
Indstilling til bemærkning vedr. førstehjælpskursus, som MariaKringlen planlægger at afholde sammen med 
Sommerlyst. Der er ingen lovmæssige krav om førstehjælp i dagtilbud, men DSFI opfordrer kraftig til, at der 
bliver arrangeret et kursus for alle medarbejdere.  
Personalet – organisering, kvalifikationer og trivsel: Der er en rigtig fin fordeling i forhold til 70/30. 
Sygefraværet er lavt, med få langtidssygemeldinger. Alle fællesdage bliver afholdt sammen i vuggestue og 
børnehaven. Mange gange inviteres folk udefra til at komme og holde oplæg, fx Signe/sprog, 
brandmand/brandsikring. På sigt planlægger Sanne (leder) at arrangere faglige oplæg/kurser sammen med 
de øvrige dagtilbud i netværket. 
Forældresamarbejde: Der er et godt og velfungerende forældresamarbejde i dagtilbuddet. Leder og 
personale vurderer, at forældretilfredsheden er høj, og at niveauet af arrangementer er passende. 
Indstilling til bemærkning er en opfordring til bestyrelsen om at overveje at arrangere en social 
sammenkomst/infomøde for nye forældre i dagtilbuddet. Nogle forældre kan måske have svært ved at lære 
andre forældre at kende i denne periode, hvor den type arrangementer er sat på stand by.  
Tværfaglig samarbejde: Det tværfaglige samarbejde fungerer rigtig godt. Leder og personale i MariaKringlen 
oplever, at der bliver givet relevant støtte gennem TF. Der afholdes faste månedlige TF-møder.   
Børnenes trivsel: Der er stabilt børnefremmøde i huset. I forhold til sprogvurderinger ligger MariaKringlen 
rigtig fint på scoringerne i alle aldersgrupper. Der er 2 personaler på hver stue, der sprogvurderer de 2-årige. 
Personalet oplever, at det er et godt redskab, der sætter fokus på sprogarbejdet.  
Der er gode procedurer for opbevaring af medicin. 
Den pædagogiske læreplan: Der arbejdes med at gøre læreplanen færdig til d. 31.12.20. Hele personalegruppen 
har haft mulighed for at kommentere/komme med input til læreplanen. Har fokus på at gøre den lokalt 
forankret, så den bliver MariaKringlens arbejdsdokument samtidig med at den kan bruges til forældre og nye 
medarbejdere.  



Evalueringskultur: I forhold til evalueringskultur er der fokus på at udvikle en kultur, hvor personalet løbende 
reflekterer og sparrer med hinanden. Derudover bruges nogle af de materialer som EVA har udviklet til at 
arbejde med en styrket evalueringskultur.  

DAGTILBUDDETS EGNE KOMMENTARER TIL RAPPORTEN 
 

 
Førstehjælpeskursus for hele personalegruppen er planlagt til februar 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

 


